

Krycí list rozpočtu

Název stavby:	Komunitní centrum Povrly	Objednatel:	Obecní úřad Povrly	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	stavba občanské vybavenosti	Projektant:		IČ/DIČ:	
Lokalita:	Povrly č.p. 50	Zhotovitel:		IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:	03.06.2019	Konec výstavby:	01.06.2020	Položek:	141
JKSO:		Zpracoval:		Datum:	07.01.2019

Rozpočtové náklady v Kč

A		Základní rozpočtové náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky		82 886,27	Práce přesčas			0,00	Zařízení staveniště			8 000,00
	Montáž		202 652,69	Bez pevné podl.			0,00	Mimostav. doprava			10 000,00
PSV	Dodávky		134 952,33	Kulturní památka			0,00	Územní vlivy			0,00
	Montáž		264 548,67					Provozní vlivy			0,00
"M"	Dodávky		8 626,05					Ostatní			0,00
	Montáž		31 635,95					NUS z rozpočtu			0,00
Ostatní materiál			219 554,15								
Přesun hmot a sutí			35 600,57								
ZRN celkem			980 456,68	DN celkem			0,00	NUS celkem			18 000,00
				DN celkem z obj.			0,00	NUS celkem z obj.			0,00
								ORN celkem			0,00
								ORN celkem z obj.			0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	998 456,68
Základ 21%	998 456,68	DPH 21%	209 675,90	Celkem včetně DPH	1 208 132,58

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

TOPA
Tomáš Pattenhauer
Trnovany 21. 412 01 Litoměřice
IČ: 86925008

Poznámka:
Zpracováno v programu Verlag Dashofer, cenová hladina IV.2018

Stavební rozpočet - rekapitulace

Název stavby:	Komunitní centrum Povrly		Objednatel:	Obecní úřad Povrly		
Druh stavby:	stavba občanské vybavenosti		Projektant:			
Lokalita:	Povrly č.p. 50		Zhotovitel:			
Zpracoval:			Zpracováno dne:	30.5. 2019		
Objekt	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - dodávka	Náklady (Kč) - Montáž	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost (t)
	S	Přesuny sutí	0,00	17.589,48	17.589,48	0,00
	0	Všeobecné konstrukce a práce	0,00	4.652,10	4.652,10	0,00
	21	Elektromontáže	8.626,05	31.635,95	40.262,00	0,00
	31	Zdi podpěrné a volné	21.704,90	6.552,85	28.257,75	0,80
	34	Stěny a příčky	15.910,56	12.444,85	28.355,41	4,63
	61	Úprava povrchů vnitřní	17.371,44	103.126,56	120.498,00	10,35
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	19.758,55	9.721,15	29.479,70	9,36
	64	Výplně otvorů	1.507,95	13.792,05	15.300,00	0,89
	721	Vnitřní kanalizace	1.662,25	5.709,75	7.372,00	0,01
	722	Vnitřní vodovod	1.984,17	8.667,83	10.652,00	0,10
	723	Vnitřní plynovod	3.493,61	4.871,39	8.365,00	0,05
	725	Zařizovací předměty	12.347,49	8.104,51	20.452,00	0,10
	731	Kotelny	1.317,95	8.382,05	9.700,00	1,15
	733	Rozvod potrubí	23.004,30	31.759,70	54.764,00	0,82
	734	Armatury	4.297,80	462,20	4.760,00	0,00
	735	Otopná tělesa	40.634,43	4.561,57	45.196,00	0,50
	762	Konstrukce tesařské	0,00	4.890,00	4.890,00	0,77
	766	Konstrukce truhlářské	0,00	11.088,00	11.088,00	0,00
	771	Podlahy z dlaždic	3.038,14	45.071,86	48.110,00	0,54
	776	Podlahy povlakové	3.912,24	21.406,01	25.318,25	0,13
	781	Obklady (keramické)	6.435,00	56.133,00	62.568,00	0,43
	783	Nátěry	25.310,00	22.090,00	47.400,00	0,04
	784	Malby	7.514,95	41.025,05	48.540,00	0,25
	94	Lešení a stavební výtahy	5.832,20	10.127,80	15.960,00	0,21
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemní	195,00	14.805,00	15.000,00	0,01
	96	Bourání konstrukcí	557,63	8.620,37	9.178,00	7,92
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	48,04	18.809,96	18.858,00	32,83
	H01	Budovy občanské výstavby	0,00	6.986,84	6.986,84	0,00
	H733	Rozvod potrubí	0,00	1.350,00	1.350,00	0,00
		Ostatní materiál	219.554,15	0,00	219.554,15	3,14

Stavební rozpočet

Název stavby: Komunitní centrum Povrly												
Doba výstavby: 365 dní Objednatel: Obecní úřad Povrly												
Druh stavby: stavba občanské vybavenosti Začátek výstavby: 03.06.2019 Projektant:												
Lokalita: Povrly č.p. 50 Konec výstavby: 01.06.2020 Zhotovitel:												
JKSO: Zpracováno dne: 07.01.2019 Zpracoval:												
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Dodávka	Náklady (Kč) Montáž	Celkem	Hmotnost (t) Jednot.	Celkem	Genová soustava
Přesný súči												
1		979082111R00	Vnitrostavěbní doprava suti a vyburaných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	22,15	299,00	0,00	17 589,48	17 589,48	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2018
2		979081111R00	Odvoz suti a vyburaných hmot z mezisklady na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	22,15	210,00	0,00	6 623,75	6 623,75	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2018
3		979990101R00	Poplatek za skládku suti - směr betonu a chel	t	22,15	285,00	0,00	4 652,13	4 652,13	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2018
4		035978121R00	Všeobecné konstrukce a práce	t	22,15	285,00	0,00	6 313,61	6 313,61	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2018
		035978121R00	Příplatek k odvozu suti na skládku zkd 1km	t	310,14	15,00	0,00	4 652,10	4 652,10	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
		22,153*14	přepočtené koeficientem množství		310,14							
Elektromontáže												
5		21010001	Zásuvka domovní vestavná - provedení 2P+Z	kus	14,00	89,00	8 626,05	31 635,95	40 262,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
6		21010002	Revize elektro	kus	1,00	3 400,00	697,02	548,98	1 246,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
7		21010003	Montáž spínačů	kus	27,00	143,00	0,00	3 400,00	3 400,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
		20 1.NP			20,00		0,00	3 861,00	3 861,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
		7 2.NP			7,00					0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
8		21010004	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí	kus	18,00	220,00	1 634,73	2 325,27	3 960,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
		13 1.NP			13,00							
		5 2.NP			5,00							
9		21010005	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí	kus	9,00	230,00	776,60	1 293,40	2 070,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
		7 1.NP			7,00							
		2 2.NP			2,00							
10		21010006	Vodič (CYKYL) CYBY 3x1,5 mm2 pod omítkou	m	150,00	29,00	2 072,99	2 277,01	4 350,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
11		21010007	Vodič (CYKYL) CYMY 3x2,5 mm2 pod omítkou	m	150,00	25,00	2 269,72	1 480,28	3 750,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
12		21010008	Montážní práce elektro	hod	75,00	235,00	1 175,00	16 450,00	17 625,00	0,00	0,00	0,00 RTS II / 2012
31			Zdi podpěrné a volné				21 704,90	6 552,85	28 257,75	0,80	0,80	
13		317944313RT2	Válcované nosníky č.14-22 osazené do otvorů	t	0,06	44 500,00	1 966,16	703,84	2 670,00	1,09	1,09	0,07 RTS II / 2018
14		317234410RT2	Vyzdívká mezi nosníky chladni pálenými na MC	m3	0,15	6 565,00	534,82	449,93	984,75	1,80	1,80	0,27 RTS II / 2018
15		314259213R00	Vložkování komínu do stáv průduchu,palata, DN 16cm	kus	1,00	3 790,00	2 451,78	1 338,22	3 790,00	0,04	0,04	0,04 RTS II / 2018
16		314259223RT1	Vložkování komínu do stáv průduchu,sřed,DN 16cm	m	11,50	1 542,00	13 962,14	3 770,86	17 733,00	0,04	0,41	0,41 RTS II / 2018
17		314259262R00	Komínová hlava pro uložení ocelové vložky průduchu, DN 16cm	kus	1,00	3 080,00	2 790,01	289,99	3 080,00	0,02	0,02	0,02 RTS II / 2018
34			Stěny a příčky				15 910,56	12 444,85	28 355,41	4,63	4,63	
18		342256255R00	Příčka z tvárnice porobetonových tl. 150 mm	m2	15,96	750,00	7 870,97	4 099,03	11 970,00	0,12	1,96	0,07 RTS II / 2018
		3,5*4,56 1.NP			15,96							
19		349231811RT2	Přizdívká ostění s ozubem z chel, kapsy do 15 cm	m2	4,00	1 204,00	2 090,87	2 725,13	4 816,00	0,27	1,06	0,07 RTS II / 2018
20		349231821RT2	Přizdívká ostění s ozubem z chel, kapsy do 30 cm	m2	2,00	2 900,00	2 761,95	3 038,05	5 800,00	0,45	0,90	0,07 RTS II / 2018
21		342256252R00	Příčka z tvárnice porobetonových tl. 75 mm	m2	11,47	503,00	3 186,77	2 582,64	5 769,41	0,06	0,70	0,07 RTS II / 2018
		2,445*3,5-0,7*1,97 1.NP			7,18							
		1,62*3,5-0,7*1,97 2.NP			4,29							
Úprava povrchů vnitřní												
61			Úprava povrchů vnitřní				17 371,44	103 126,56	120 498,00	10,35	10,35	
22		612420016RA0	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková	m2	32,00	290,00	1 146,24	8 133,76	9 280,00	0,05	1,54	0,07 RTS II / 2018
		16,00*2 1.NP			32,00							
23		612481113R00	Položení vnitřních stěn sklováknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	32,00	149,00	966,71	3 801,29	4 768,00	0,00	0,01	0,01 RTS II / 2018
24		612451331R00	Oprava vnitřních VPC omítek stěn štukových dvourstevných v rozsahu plochy do 30 % - pod malbu	m2	414,00	160,00	9 620,72	56 619,28	66 240,00	0,01	5,87	0,07 RTS II / 2018
		350 1.NP			350,00							
		64 2.NP			64,00							
25		612451331R00	Oprava vnitřních VPC omítek stěn štukových dvourstevných v rozsahu plochy do 30 % - pod obklad	m2	90,00	166,00	2 169,89	12 770,11	14 940,00	0,01	1,28	0,07 RTS II / 2018
		90 pod obklady			90,00							
26		612451351R00	Oprava vnitřní VPC štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30 %	m2	133,00	190,00	3 467,88	21 802,12	25 270,00	0,01	1,65	0,07 RTS II / 2018
		113 1.NP			113,00							
		20 2.NP			20,00							
Podlahy a podlahové konstrukce												
63			Podlahy a podlahové konstrukce				19 758,55	9 721,15	29 479,70	9,36	9,36	
27		631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 (B 20)	m3	3,64	3 000,00	6 934,07	3 985,93	10 920,00	2,42	8,82	0,07 RTS II / 2018
		43*0,08 1.NP			3,44							

[illegible]

82	762526210R00	43 1.NP	43,00	m	17,00	0,00	1 020,00	1 020,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
	766	Montáž podlahových listů	60,00			0,00	11 088,00	11 088,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
83	766661112R00	Konstrukce truhlářské									
84	766661122R00	Montáž dveří do ocelové zárubně, otevíracích 1kř do 0,8 m	10,00	kus	620,00	0,00	6 200,00	6 200,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
85	766661422R00	Montáž dveří do ocelové zárubně otevíracích 1kř nad 0,8 m	5,00	kus	650,00	0,00	3 250,00	3 250,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
86	998766102R00	Montáž dveří do ocelové zárubně protipožární 1kř nad 80 cm	1,00	kus	750,00	0,00	750,00	750,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
	771	Presun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	0,80	t	1 110,00	0,00	888,00	888,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
87	771570012RAI	Podlahy z dlaždic									
	33 1.NP	Montáž dlažby z dlaždic keramických 20 x 20 cm	53,00	m2	450,00	3 038,14	45 071,86	48 110,00	0,00	0,54	RTS II / 2018
	20 2.NP		33,00			2 717,29	21 132,71	23 850,00	0,01	0,52	RTS II / 2018
88	771475014RU7	Obklad soklíků z keramických dlaždic, rovných, tmel, výška 10 cm	20,00	m	120,00	320,84	4 599,16	4 920,00	0,00	0,02	RTS II / 2018
	30 1.NP		41,00								
	11 2.NP		30,00								
89	771101116R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 40 mm	11,00	m2	280,00	0,00	14 840,00	14 840,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
	33 1.NP		53,00								
	20 2.NP		33,00								
90	998771102R00	Presun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	9,00	t	500,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
	776	Podlahy povlakové									
91	776510010RA0	Demontáž náslapných vrstev podlah plochy přes 1m2	113,00	m2	100,00	3 912,24	21 406,01	25 318,25	0,13	0,13	RTS II / 2018
92	776572100R00	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	60 1.NP	m2	165,00	3 912,24	5 987,76	9 900,00	0,00	0,11	RTS II / 2018
93	776101115R00	Vyrovnání podkladů povlakových podlah samonivelační hmotou tl. 3 mm	60,00	m2	65,00	0,00	3 900,00	3 900,00	0,00	0,02	RTS II / 2018
94	998776102R00	Presun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	60,00	t	485,00	0,00	218,25	218,25	0,00	0,00	RTS II / 2018
	781	Obklady (keramické)	0,45								
95	781475114RT1	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 20x20 cm	90,00	m2	550,00	6 435,00	56 133,00	62 568,00	0,43	0,43	RTS II / 2018
	43 1.NP		43,00			6 435,00	43 065,00	49 500,00	0,00	0,43	RTS II / 2018
	47 2.NP		47,00								
96	781779701R00	Příplatek k montáži obkladů vnitřních za nerovný povrch	90,00	m2	100,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
97	998781102R00	Presun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	7,20	t	565,00	0,00	4 068,00	4 068,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
98	783122710R00	Nátěr syntetický jednorázový základní zámečnických konstrukcí	17,00	m2	120,00	25 310,00	22 090,00	47 400,00	0,04	0,04	RTS II / 2018
	17 zárubné		17,00			1 212,04	827,96	2 040,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
99	783122111R00	Nátěr syntetický dvojnásobný zámečnických konstrukcí	17,00	m2	200,00	2 049,11	1 350,89	3 400,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
100	783125130R00	Penetrace nátěr syntetický, hladkých betonových podlah	20 1.NP	m2	268,00	1 821,61	3 538,39	5 360,00	0,00	0,01	RTS II / 2018
101	783125630R00	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy uzavírací	20,00	m2	330,00	2 888,49	3 711,51	6 600,00	0,00	0,01	RTS II / 2018
102	783151112R00	Nátěr stěn popisovatelný průhledný - "chytrý nátěr" (dodávka + montáž)	15,00	m2	900,00	7 787,48	5 712,52	13 500,00	0,00	0,01	RTS II / 2018
103	783151115R00	Podkladový nátěr pro "chytrý nátěr" (dodávka + montáž)	30,00	m2	550,00	9 551,27	6 948,73	16 500,00	0,00	0,02	RTS II / 2018
	15*2		30,00								
104	784	Malby									
104	784402801R00	Odstanění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	463,00	m2	30,00	7 514,95	41 025,05	48 540,00	0,25	0,25	RTS II / 2018
105	784442001R00	Malba disperzní interiérová HET bílá, výška do 3,8 m	630,00	m2	55,00	7 475,53	27 174,47	34 650,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
	94	Lešení a stavební výťahy									
106	941955002R00	Lešení lehké pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou, výška podlahy do 1,9 m	133,00	m2	120,00	5 832,20	10 127,80	15 960,00	0,21	0,21	RTS II / 2018
107	952901111R00	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách									
	96	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby o výšce podlaží do 4 m	150,00	m2	100,00	195,00	14 805,00	15 000,00	0,00	0,01	RTS II / 2018
108	968072455R00	Bourání konstrukcí									
	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	22,80	m2	310,00	557,63	6 510,37	7 068,00	0,08	1,73	RTS II / 2018
109	967031132R00	Průběh rovných ostění chodníků na MVC a MC	3,00	m2	130,00	0,00	390,00	390,00	0,06	0,17	RTS II / 2018
110	965082923R00	Odstanění nátěpu pod podlahami tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2	4,30	m3	400,00	0,00	1 720,00	1 720,00	1,40	6,02	RTS II / 2018
	43*0,1 1.-NP		4,30								
111	971033681R00	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce									
112	974031666R00	Vybourání otvor. zed. chel. pl.4 m2, tl.90 cm, MVC	1,50	m3	1 650,00	48,04	18 809,96	18 858,00	32,83	32,83	RTS II / 2018
113	978200010RA0	Výsekní rýh zed. chel. pro vlahování nosníků 15 x 25 cm	4,50	m	290,00	0,00	2 426,96	2 475,00	1,80	2,70	RTS II / 2018
114	978100010RA0	Otlučení vnitřních omítek stěn vápenocementových nebo vápenných v rozsahu do 30 % plochy	504,00	m2	22,00	0,00	11 088,00	11 088,00	0,05	0,29	RTS II / 2018
	H01	Otlučení vnitřních omítek stropů vápenocementových nebo vápenných v rozsahu do 30 % plochy	133,00	m2	30,00	0,00	3 990,00	3 990,00	0,05	23,18	RTS II / 2018
115	998011002R00	Budovy občanské výstavby									
	998011002R00	Presun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	24,95	t	280,00	0,00	6 986,84	6 986,84	0,00	0,00	RTS II / 2018
	H733	Rozvod potrubí									
116	998733101R00	Presun hmot pro rozvod potrubí, výšky do 6 m	1,00	t	1 350,00	0,00	1 350,00	1 350,00	0,00	0,00	RTS II / 2018
	55330315	Ostatní materiál									
117	55330315	Zárubeň ocelová H 110 600x190x110	2,00	kus	850,00	219 554,15	0,00	219 554,15	3,14	3,14	RTS I / 2012
118	55330317	Zárubeň ocelová H 110 700x190x110	8,00	kus	850,00	1 700,00	0,00	1 700,00	0,01	0,02	RTS I / 2012
119	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x190x110	6,00	kus	900,00	6 800,00	0,00	6 800,00	0,01	0,09	RTS I / 2012
120	61165631	Dveře bezpečnostní protipožární EI30 90x197 cm CPL 0,2	1,00	kus	8 000,00	5 400,00	0,00	5 400,00	0,01	0,07	RTS I / 2012
						8 000,00	0,00	8 000,00	0,03	0,03	RTS I / 2012

121	61160126	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 60x197	kus	2,00	1 440,00	2 880,00	0,00	2 880,00	0,01	0,03	RTS I / 2012
122	61160156	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 70x197	kus	8,00	1 140,00	9 120,00	0,00	9 120,00	0,02	0,12	RTS I / 2012
123	61160216	Dveře vnitřní hladké plně 1 kříd. 90x197	kus	5,00	1 440,00	7 200,00	0,00	7 200,00	0,02	0,09	RTS I / 2012
124	597623131	Dlaždice keramické vnitřní 20x20 (53+41*0,1)*1,1	m ²	62,81	415,00	26 066,15	0,00	26 066,15	0,01	0,89	RTS I / 2012
125	61413310 A	Lišta dřevěná buk bílý 9 x 35 mm délka 1-2 m 60*1,1	m	66,00	22,00	1 452,00	0,00	1 452,00	0,00	0,01	RTS I / 2012
126	69741047	Koberec záležový - vysoká zátěž , hmotnost 1500g/m ² šíře 4-5 m 60*1,05	m ²	63,00	470,00	29 610,00	0,00	29 610,00	0,00	0,10	RTS I / 2012
127	597813622	Obkládačka keramická vnitřní 20x20 cm 90*1,1	m ²	99,00	315,00	31 185,00	0,00	31 185,00	0,01	1,21	RTS I / 2012
128	64232412	Klozet kombi 6 l odpad svislý hlub. spl. bílý 2 1.NP	kus	5,00	2 350,00	11 750,00	0,00	11 750,00	0,02	0,08	RTS I / 2012
129	64215341	Umyvadlo 55x42 cm bez otvoru pro bat. bílé 3 2.NP	kus	3,00	1 400,00	5 600,00	0,00	5 600,00	0,01	0,05	RTS I / 2012
130	64250650	Pisoár keramický přív.vnitřní,odpad vnitřní bílý	kus	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00	2 400,00	0,01	0,01	RTS I / 2012
131	64271102	Výlevka závěsná se sklop. plast. mřížkou.bílá	kus	1,00	4 600,00	4 600,00	0,00	4 600,00	0,01	0,01	RTS I / 2012
132	34823012	Svítlidlo stropní zářivkové 2315761 do učebeu	kus	12,00	465,00	5 580,00	0,00	5 580,00	0,00	0,04	RTS I / 2012
133	34821275	Svítlidlo závěsné žárovkové 2120601 6 1.NP sociálky	kus	11,00	400,00	4 400,00	0,00	4 400,00	0,00	0,00	RTS I / 2012
134	34821278	Svítlidlo závěsné žárovkové 2120604 do chodby 5 2.NP sociálky	kus	5,00	470,00	2 820,00	0,00	2 820,00	0,00	0,00	RTS I / 2012
135	34536492	Kryt spínače barva bílá 20 1.NP	kus	27,00	40,00	1 080,00	0,00	1 080,00	0,00	0,00	RTS I / 2012
136	34536705	Rámeček pro spínače a zásuvky 7 2.NP 20 1.NP spínač	kus	7,00	33,00	1 353,00	0,00	1 353,00	0,00	0,00	RTS I / 2012
137	44984142	Přístroj hasicí sněhový CO2 S5Kle 14 1.NP zásuvky	kus	2,00	1 426,00	2 852,00	0,00	2 852,00	0,02	0,05	RTS I / 2012
138	44984114	Přístroj hasicí práškový P6Th	kus	4,00	639,00	2 556,00	0,00	2 556,00	0,02	0,07	RTS I / 2012
139	44985102	Hlasič požární - detektor kouře	kus	1,00	950,00	950,00	0,00	950,00	0,00	0,00	RTS I / 2012
140	4841736011	Kotel stacionární kondenzační plyn 48 kW	kus	1,00	38 000,00	38 000,00	0,00	38 000,00	0,11	0,11	RTS II / 2015
141	48438700	Zásobník TUV nepřímý 60 litrů stojatý	kus	1,00	6 200,00	6 200,00	0,00	6 200,00	0,05	0,05	RTS II / 2015
Celkem:											980 456,68

Poznámka:
Zpracováno v programu Verlag Dashofer, cenová hladina IV 2018